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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 03/04/2024 - 09:10

Mês: Abril/2024

Período: 1 - 3

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 314.818,95 C

28/03/2024 900572 CHEQ COMP 6.233,66 D 308.585,29 C

28/03/2024 900573 CHEQ COMP 5.083,13 D 303.502,16 C

28/03/2024 304287 DEB TARIFA 27,90 D 303.474,26 C

01/04/2024 545294 PAG BOLETO 5.650,00 D 297.824,26 C

01/04/2024 011710 ENVIO PIX 996,75 D 296.827,51 C

01/04/2024 011711 ENVIO PIX 499,69 D 296.327,82 C

01/04/2024 011712 ENVIO PIX 310,50 D 296.017,32 C

02/04/2024 126865 ENVIO TED 1.346,52 D 294.670,80 C

02/04/2024 900576 CHEQUE PAG 3.391,42 D 291.279,38 C

02/04/2024 126865 DOC/TED INTERNET 11,00 D 291.268,38 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


